K CARATTERISTICHE TECNICHE - SPECIFICATIONS CARRERA CARRERA
< o 800 kg 1000 kg
m g Alimentazione Motore - Motor power supply 230 Vac 230 Vac

< 8 " Peso max. cancello - Max. gate weight 800Kg 1000Kg
m Qs g "g Giri Motore - Motor rpom 1400 rpm 1400 rpm
l z W s ° Pignone - Pinion M4.716 M4.716
m Q< _g E’ Assorbimento medio - Average consumption 11A 1,7A
Qx o ;% Potenza motore - Motor rating 270 W 330w
< 5 o 5 Condensatore - Condenser 12,5uF 12,5uF
U 2 o Peso operatore - Actuator weight 10kg 10,5kg
{ﬁ S S | Rumorosita-Noise level <30dBA <30dBA
m I~ o ® Temperatura di esercizio - Working temperature -20/+55°C -20/+55°C
— E 2’ g Intervento termico - Thermal cut-out 140°C 140°C
m (7Y o S Fine corsa - Limit switch Elett. Elett.
P < Frequenza di utilizzo - Frequency of use 50% 50%
m g Velocita a vuoto - Unladen weight 10 m/min 10 m/min
(V] = Grado di protezione - IP/rating IP44 IP44
<
<& :::‘T,;;;;bo VDS - VIA CIRCOLARE, SN - 65010 SANTA TERESA DI SPOLTORE (PESCARA) - ITALY
r S TEL.+39 085 4971946/+39 085 4972087 - FAX +39 085 4973849
WWWVDSPRODUCTION.IT - VDS@VDSPRODUCTION.IT

AUTOMATISMI




VDS

CARRERA 800 kg

p1 121871 Vite autof 4.2x9.5 TC+ brunita

01 100063 Condensatore 12.5 mmF
01 140065-1 Cavo precablato singolo
01 140065-2 Cavo precablato doppio

01100077 Mammut BM 2.5 mm 2A % g
/ b 7 )

%

01 121358-1 Supporto quadro
01000049 Quadro CMT1-U3

01 121358-3 Coperchio supp quadro

00 000000 Perno leva sblocco 01 121860 Rolore 50-18-70
01 112514 Serratura 16 mm
01122011 Leva shlocco
01111900-1 Linguetta ovale 13x19

01100812 Anello tenuta 24-14-7

01 121865 Perno shlocco

01 113001-A Boccola sint 25-35-45-5-15

01121359 Chiavetta 8-7-18

01121018 Molla sblocco
91 113009 Seeger D22 tipo "E"
p1 121870 Ingranaggio Z30 M2_5 ©

91 113009 Seeger D22 tipo"E"

01111500 Sfera sblocco D8

p1 121868 Albero sblocco 800 kg

' 01100815 Anello tenuta 35-25-7

’ 91 121856 Guarnizione scatola
q

01 113005-1 Finecorsa meccanico

01113034 Grano M6x16

01122003 Carter superiore

/01 121035-3 Vite autof 5.5¢19 TCEI

01 121314-1 Calotta statore
01140068 Anello comp. 28-35-05
01 100090-5 Cuscinetto 6203 ZZ

01 121859 Statore 90-50-70 4 poli

01121035 Vite autof 3.5x25 TC+

01 121035-3 Vite TCEI 5.5x19

ﬁ 019025-2 Parte finecorsa

N A %01 113020 Microswich

91 9025-2 Corpo finecorsa

p1 113004 Molla 58-10-1.6 Clocch.

p1 100912 Tappo finecorsa

011130056-1 Finecorsa meccanico

01113034 Grano M6x16

00 000000 Boccola cuscinetto 6003

01121035 Vite autof TCEI 5..5x19
01122010 Scatola superiore

01 121856 Guarnizione scatola
01100072 Vite TCEI M10x35
01122009 Scatola inferiore

\\01 113009 Seeger D22 tipo "E"

01113000 Ingran. est. Z16 M4

01100607 Contropiastra




